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Emertimi dhe Forl11abigjore:
 
.~ II RILINDJA TIEFBAU II ShDk
 

NIP T -i: ';'; K 83825601 K
 
Adresa e Selise:
 

~:..:4 

,Rr.Rinia P.151 Sh.1 Pogradec

Data e Krijimit : CD 

Ii 
18.02.2008
 

Veprimtaria kryesore : 
Ndertime,lmport-Eksport,Prodhim industrial ushgimor 

PASQ)(RAT FlNANCIARE 

( Ne zbatim te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit Nr 2 
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 II Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare II ) 

VITI 2010
 
Pasqyrat jane individuale 

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne leke 

Pyasqyrat financiare jane te rumbullukasura ne leke 

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare 

Nga 01.01.2010 
Deri 31.12.2010 

Data e mbylljes te Pasqyrave Financiare 25 Janar 2011 



SUB..IEKTI: RILINDJA TIEFBAU SHPK ' i~, ,.c 

NIPT-i: K 83825601 J< .' ...'_,'.,,".r,';r' '" 

Adresa: Rr.Rinia,P.151 Sh.1 Pogradec "")~;,,. , 
Objekti:. ~der1;h1)~,lmport-Eksport,Prodhim industriahushqimor 

"B·l~" . 'p' :~, . db 011011201031112/2010I anci er perm en - :c,r, .; v;' ~ ,ne leke 

AKTIVET" , .......,'4......-.. " ,,,,,-,­ •. _-~.,., '0 , ,-." , :i Stllfmime Viti Raportues Viti Raportues 
, 2010 2009 

1 Aktivet afatshkurtera '" J, UV '::" ,',< , , 

1.1 " Mjetet monetare >#.\ 'tIe; 15280653 1077299 
1.2 De[jYatet eaktiveve financiare per tregtim .<:,~;"'-"" '" " 

1.2.1 
1.2.2 

., Ded_vatet 
Aktiyet e mbajtura per tregtim 

: s. 
t, f7tty, 

.t]vf ar. 
0 
0 

0 
0 

ShUma 1.2 ',u!i 0 0 
1.3 Aktive te tlera afatshkurtra financiare .~\.. ra 
1.3.1 L10gari I Kerkesa te arketueshme (:; 291'.1935 2911935 
1.3.2 L100ari I Kerkesa te tiera te arketueshme 167202 0 
1.3.3 Instrumente te tlera borxhi 0 0 
1.3.4 Investime te tjera financiare 9000000 24400000 

Shuma 1.3 12079137 27311935 
1.4 Inventari 
1.4.1 Lendet e para 16709 16709 
1.4.2 Prodhim ne proces 0 0 
1.4.3 Produkte te catshrne 0 0 
1.4.4 Mallra per rishitie 0 0 
1.4.5 Parapagesat per furnizime 0 0 

Shuma 1.4 16709 16709 
1.5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0 
1.6 Aktivet afatgjata te mbaltura per shltle 0 0 
1.7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0 
TOTALI 27376499 28405943 

2 Aktivet afatgjata 
2.1 Investimet financiare afatgjata 
2.1.1 Aksione e pjesemarrje te tjera nga njesi te kontrolluara 0 0 
2.1.2 Aksione dhe investime te tlera ne plesernarrie 0 0 
2.1.3 Aksione dhe letra te tlera me vlere 0 0 
2.1.4 l.loqarl I Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 0 

Shuma2.1 0 0 
2.2 Aktive afataiata materiale 
2.2.1 Toka 0 0 
2.2.2 Ndertesa 0 0 
2.2.3 Makineri dhe paisje 108507 108507 
2.2.4 Aktive te tiera afatoiata materiale ! 480425 480425 

Shuma2.2 588932 588932 
2.3 Aktivet biologjike afatgjata 0 0 
2.4 Aktivet afatgjata jomateriale 
2.4.1 Emri i mire 0 0 
2.4.2 Shpenzimet e zhvillimit 0 0 
2.4.3 Aktive te tlera afatgjata jomateriale 0 0 

Shuma2.4 0 0 
2.5 Kapital aksionar i papaquar 0 0 
2.6 Aktive te tlera afatajata (ne proces) 0 0 
2.7 Aktive te tlera te pacaktuara 0 0 
TOTALI ",\,. 588932 588932 

~ Totali I Aktiveve ,,"!t-".,,"iIf.' 27965431 28994875 
'0 ~"~"v"" 

ADMINISTRATORI 
I;lMl;MJU6A ~..t.f111 



SUBJEKTI: RILINDJA TIEFBAU SHPK.. 
r,'NIPT-i: K 83825601 K .	 j\ :>}.,;. 

AdFesa: Rr.Rinia P,~1~~:$,~: 1 Pogra~ec 

Obje,kti: Ndertime,lmport-Eksport,Prodhim industrial ushqimor 
" Bilanci Perperhidhen01/0112010~3ff12/2010 

J	 neleke; •. ,1 

PASIVET 1~"'>' Shenime Viti Raportues 
~._.-. 

, j,~~I " 2010 
3 Detyrimet Afatshkurtera 

3.1 Derivativet { :,f;! 0 
3:2 Huamarrjet ':~",

, ·',r 

; 3'.2.1 Huat dhe obligacionet afatshkurtra a 
3:2.2 Kthimet I ripagesat e huave afatgjata '" a 

',' 

3.2.3 Bono te konvertueshme a; 

Shuma 3.2 0 
3.3 Huat dhe parapagimet " 

3.3.1 Te caqueshme ndai furnitoreve 16,569,822 
3.3.2 Te pagueshme ndaj punonlesve 1,430,400 
3.3.3 Detyrimet tatimore 55,850 
3.3.4 Hua te tiera a 
3.3.5 Parapagime te arketuara a 

Shuma3.3 18,056,072 
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 
3.5 Provizionet afatshkurtra 0 
TOTALI 18,056,072 

4 Pasivet afatgjata 
4.1 Huat afataiata 
4.1.1 Hua, bono dhe detvrime nqa oirala financiare a 
4.1.2 Bono te konvertueshme a 

Shuma4.1 0 
4.2 Huamarrie te tiera afataiata a 
4.3 Provizionet afatgjata 0 
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 
4.5 Pasive te pacaktuara 0 
TOTALI 0 

5 Kapitali 
5.1 Aksione te pakices 0 
5.2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme 0 
5.3 Kapitali aksionar 100,000 
5.4 Primi i aksionit 0 
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit f 0 
5.6 Rezerva 
5.6.1 Rezerva statuore a 
5.6.2 Rezerva liQiore a 
5.6.3 Rezerva te tlera a 

Shuma5.6 0 
5.7 Fitimet e pashnerndara 12,070,297 
5.8 Fitim I Humbla e vitit financiar -2,260,938 
TOTALI 9,909,359 

Totali i Pasiveve 27,965,431 
DIFERENCA ~.... .,,'\- 0 

Viti Raportues 
2009 ,', 

0 

~: rn~:~ a 
.j; ....	 a 

a 
0 

16,569,615 
a 

254,964 
a 
a 

16,824,579 
0 
0 

16,824,579 

; 

a 
a 
0 
a 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

100,000 
0 
0 

a 
a 
a 
0 

3,529,626 
8,540,670 

12,170,296 
28,994,875 

0 
.......' ,"",' c-..,	 

ADMINISTRATORI 

ENKEL!l'Dm'1.~1\U
9.\ \. \W\\\,_ tAl ~~~ • 

__.n~\ ~JII 



SUBJEKTI: RILINDJA TIEFBAU SHPK 
'NIPT-i:' ,""}" . K 83825601" K 
... I!'J.h •.. ,I. . 

Adresa:'~~ . Rr.Rinia'P.151 Sh.1 Pogradec ,. "
 
Objekti: Nde,rtime,lmport-Eksport,Prodhim' industrial. ushqlmer;
 

.~ :.~~. "~,, TeArdhura &8hpenzime """ ,.neleke, 

Viti Raportues Viti Raportue!" Emertimi 
. ,,".( 

2010 200', . ",r,r?~··, 
,5''\1 'Shitjet netcf' 4148290:", So: 0 

~;, ITe ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrvtezimit 0~1 
l", 'j'; Ndrvshimetne inventarin e produkteve te gatshme'dhe' neproces,;:.ti I 

It -50000 
0rlr 

-29585641MaterialelEftkonsunJuara i: {;~"f,4 
,~ 

't 
.: 1:1\ ' -2100600Kosto e partes -220333:5 

- Paga e personelit :,3 -18000005.1 -1863001 
.1;'5.2 Sigurimet shoqerore dhe shendetesore -34033:'t· -300600 

Amortizimi dhe zhvleresimet -14974'6 0 
7 Shpenzime te tjera -278834 -3400~ 

8 Totali i shpenzimeve -2429434 -3197272' 
9 -2429434Fitimi ano humbla nga veprimtaria krvesore 951018' 
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroUit I0 
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet I0 
12 168496Te ardhurat dhe shpenzimet financiare naa: 2234' 

12.1 Investime te tlera financiare afatgjate 0 I 
12.2 Interesa 168496 2234' 

I12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 
~ 012.4 ITe tlera financiare 

-226093813 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 953252: 
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara 0 -38601 

Fitimi(humbja) para tatimit -226093815 949392: 
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 95325: 
17 

0 
8540671 

18 
Fitimi (humbjal neto e vitit financiar -2260938 
Elementet e pasQyrave te konsoliduara 

ADMINISTRATORI 
ENKELEJDA HOXHAJ 



SUBJEKTI:	 RILINDJA TIEFBAU Sa,PK 
K 83825601 K .' i\'NIPT·i: 

"", ,. ~"'.

Adresa:	 Rr.Rinia P;151 Sh.1·Pcigradec,;, 
;"","'1 ~ 

Objekti:	 Ndertime,lmport-Eksport,Prodhim industrial ushqimor 
PERIUDHAUSHTRIMORE01/01/201'0 deri ne 31/1212010 ' .-:' "nejel(e("" ....' ~,;,,~~~~:, ." z-

PasQyrae fJuksit monetar . Metoda indirekte Viti 2010 ,..- Viti 2009 
". 

. , 

Fluksi menetar.naa ~prjUltarite e shfrvtezimit ,:', ' 

.(2,260;938) 

I - ,'.f" i(~"'; 

9,493,922 
.~_ .. 

T t: 149';"741 
.'."J,,' ;:;'1~~'~ 

-l'j'"
'c1t; 

~·;t-

r: 

(26,609,806) 
6,125,931 

-
2,114,927 

-
(99,347) 

(8,824,632) 
-

(953,252) 
(9,777,884) 

(125,200) 

-
-

(125,200) 

-
-
-

-

(9,903,084) 
10,980,383 

1,077,299 

Fitimi paratatimit, ,,:-.-, 

Rregullimepi!r: '.....-. 

Amortizimlrr": -

-
15,232,798 

Humble nOS'kembimet valutore 
Te ardhurl:lf;nga investimet 
Shpenzime''Per interesa 
Shpenzimeae pacaktuara 

Rritje/ranie na tepncen e karkesave t~ arketueshme ngaaktiviteti, si 
dhe karkesave te arkefueshrne ta tjera 
Rritie/ranie na teoncen inventarit -

-
(198,906) 

-
1,430,400 

Rrilje/renie e parapagimeve dhe shoenzlmeve te shtyra 
Rritie/ranie na tepncen e detvrimeve, part'u oaouarnaaaktiviteti 
Rritje/ranie na tepncen shumave te arketuara per porosi 
Rritie/ranie na teoncen e detvrimeve, punonlesish 
Mjetet monetare te perfituara nga aktivitetet 14,203,354 
Interesi i oaauar 
Tatim mbi fitimin i paeuar 
Miete monetare netonaeaktivitetet e shfrvtezimit 

-
-

14,203,354 

Fluksi monetar naa veprimtarite investuese 

-
-
-

-

-
-
-

-
14,203,354 

Blerja e shoqerise sa kontrolluar X minus caratee arketuara 
Blerja e aktiveveatatalata materiale 
Rritie Irenie e kerkesave te arketueshme ne periudhen afatgjate 
Ie ardhura nga shitjae pajisjeve 
Interesi i arkstuar 
Dividendet e arketuar 
Mjete monetare netoe perdorurne aktivitetet investuese 

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 
Ie ardhura nga emetimi i kapitalitaksionar 
Ie ardhura naa huarnarrle afat shkurtera 
Ta ardhura nga huamarrje afatgjata 
PaQesat e detvrimeve ta airasafinanciare 
Dividendat e paquar 
Miete monetare netoe oeroorurne aktivitetet financiare 

Rritjalrenia neto e mieteve monetare 
Mjetet monetare ne fillim ti periudhis kontabil 1,017,299 

15,280,653Mjetet monetare ni fund Ii periudhis kontabil 



, 
".,.',	 <' 

NIPT~i:'" 
"_': - I ,..' ; 

Adresa-: 
;obi~ldi: 

;, 

-SUBJEKTI: .	 RILINDJA TIEFBAU SHPK 
K 83825601 K 
Rr.Rinia P.151 Sh.1 Pogradec 
Ndertime,lmport-Eksport,Prodhim industrial ushqimor 

"'1 

PASQYRA E NDRYSHIMEVETE KAPITALIT 
Periudha 01/01/2010-31/12/2010 ne OOO/leke 

c 

Pozicioni me 31 dhjetor 2009 
Fitimi neta per periudhen kantabel 

Dividentete paguar 

Rritje e rezerves se kapitalit 

Emetimi i aksianeve 

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 

Kapitali 
aksionar 

100 
0 
0 
0 
0 

100 

EKONOMIST~ .
 

Aksione 
te 
thesarit 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Rezerva 
Primi i ligjore 
aksionit statusore 

00 
0 0 
0 0 

00 
0 0 
0 0 

Fitimi i 
pashperndare Totali 

12,070 12,170 
-2,261 -2,261 

0 0 
0 0 
0 0 

9,809 9,909 



, , 

SHE:NfMET 

AI Infoi~macion I ~ithshem 

1 Kuadri li~j~r: Ligji nr.9228 date29.04.2004"Per Koht~JJilitetir;lr 
dhe Pasqyrat Ffnanciare" ';'ir 

2 Kuadri kontabell aplikuar:"Standartet Kombetare te 'f 
Kontabilitetit ne Shqiperi(SKK 2;49) 

3 Baza e pergatitjes se P. Financiare:Te drejtat dhedetyrimet e 
konstatuara.(SKK 1;35) 
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e 
P.F.:( SKK 1;37-69) 

a) Njesia Ekonomike Raportuse ka mbajtur ne lIogarine e saj 
Aktivet, pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta. 

b)Vijimesia e veprimtarise ekonomike te njesise tone 
raportuse eshte e siguruar duke rnospasur ne plan apo nevoje 
nderprerjen e aktivitetit te saj. 

c)Kompesim midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka,ndersa 
midis te ardhurave dhe shpenzimeve apo midis kerkesave te 
arketushme dhe detyrimeve te pagushme ka vetem ne rastet qe 
lejohen nga SKK. 

d)Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne 
masen e plote per te qene te qarta dhe te kuptushme per 
perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjithshme te 
mjaftushme ne fushen e kontabilitetit. 

e)Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe nebaze te tij 
Pasqyrat Financiare jane hartuar vetem per zera materiale. 

f)Besushmeria per hartimin e Pasqyrave.Financiare eshte e 
siguruar pasi nuk ka gabime materia Ie duke zbatuar parimet e 
meposhtme: 

-Parimin e paraqitjes me besnikeri 
-Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi 

formen ligjore 
-Parimine paanshmerise pa asnje infuencim te 

qellimshem. 
-Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te 

vertete dhe te drejte te P.F. 



-Parimin e qendrushrnerise per te mos noryshuar. 
politikat dhe metodat kontabel. , ' '" 

- Pariminekrahas,jshmerise duke siguruarkrahasimin': ',.
midis dy periudhave.·' ,'.'.. - .... ,. 

A II Politikat Kontabel 

, Per percaktimine kos~o'5 se inventareve eshte zgjedhur metoda 
e mesatares se ponderuar(SKK 4;15). 

Vleresimi fillestar i nje elementite AAM qe ploteson kriteret per 
njohje si aktiv ne bilanc eshte vleresuar me kosto.(SKK5;11) 

Per prodhimin ose krijimine AAM kur kjo financohet nga nje 
hua,kostot e huamarrjes(dhe interesat) qe lidhen drejtperdrejt me prodhimin 
ose krjjimin e aktivit mund te kapitalizohet si pjese e kostos, eshte metoda e 
kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5;14) 

Per vleresimin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli i 
kostos per te gjithe klasen e AAM.(SKK 5;21) 

Per lIogaritjen e amortizimit te AAM(SKK 5;38) njesia jone 
ekonomike ka vendosur si metode te amortizimit te ndertesave metoden 
lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit mbi bazen e vleres se 
mbetur. Amortizimi me miratimin e ortakut te vetem te shoqerise eshte 
vendosur te mosllogaritet per vitin 2010 per aresyen e mungeses se 
aktivitetit: 

B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndrvshem te pasgyrave financiare ne leke 

I Aktivet Afatshkurtera 

1 Aktivet Monetare
 
Bankat
 

Gj.fillimO1/01/2010 Levizjet debitore Levizjet kreditore Gj.Fund 31/12/2010 
287303 47651097 32697273 15241127 

Arka 

GjJillim01/01/2010 Levizjet debitore Levizjet kreditore Gj.Fund 31/12/2010 
789997 46949508 47699980 39525 

Kerkesa te Arketushme 

Gj.fillim01/01/2010 Levizjet debitore Levizjet kreditore Gj.Fund 31/12/2010 
2911935 0 0 2911935 



'.
 

Kerkesate tjera',,::T~;arketushme 

GjJillim01 101 1201 0 Levizjet debitore Levizjet kreditbreO Gj'.fund 31/12/2010 
0 

,~ 

392789 225588 , 167202 

Instrurn!mta ~ Te arketushme 
tjere flnanclare 

, .:..,' 
GUillim01/01/2Q10 Levizjetdebitore Levizlet kred ltore. GfFund 31/12/2010 
24400000 0 15400000 9000000 

Lende te para e materiale 

Gj.fillim01/01/2010 Levizjet debitore Leviziet kreditore Gj.Fund 31/12/2010 
16709 0 0 16709 

Mallra 

GiJillim01/01/2010 Leviziet debitore Levizlet kreditore Gj.Fund 31/12/2010 
0 0 0 0 

Parapagime e shpenzime te shtyra 

GiJillim01/01/2010 Leviziet debitore Levizjet kreditore Gj.Fund 31/12/2010 
0 0 0 0 

AKTIVET AFATGJATA MATREIALE
 

Gj.fillim01/01/2010 Gjendja,Blerje 
,Shtesa 

ShitjeUPakesimet Gj.Fund 31/12/2010 

a)Toka troje terene 0 0 
Amortizimi 
Viera e Mbetur 
b)Ndertesa,sistemime 0 
Amortizimi 0 
Viera e Mbetur 0 
c)Makineri Paisje 0 
Amortizimi 0 
Viera e Mbetur 0 
d)Mjete Transporti 0 
Amortizimi 0 



Viera e Mbetur "'~i ~t 0 .~4.,~ 

e)Akt. te tjera materiale 806100 ' " 
.-' , " 

'->0' 

Amortizimi '. , ' " 

. .,. -,' -.~ .:{.> 
{:' 217168 

: 

Viera e Mbetur .. '. ,-. - ... .... - 588932 -­

TOTALI AAM 8061.00 ~ . .,iJ 
Amortizimi 217168 
Viera e Mbetur 588932 

,~ I-Detvrimet Afatshkurtera 
i:; 

1-Huamarrjet afatshkurtera 

Marr"e Hua 
o 

2- Huat dhe parapagimet 
a- Te a ushme ndal Furnitorve 

Shtuar 
'32325716569615 323050 

G·.fillim01/01/2009 Pakesuar 

b T - e nacus h alme n dal P unomesve 
1Gj.fillim01/01/2010 Likujduar 1Shtuar 1Gj.Fund 31/12/2010 
10 123200 11553600 11430400 

b- Detvrime Tatimore 
I Gj.fillim01/01/2010 Likujduar I Shtuar I GLFund 31/12/2010 
1254964 670200 1471086 155850 

Shtuar 
o
 

Shtuar 
o
 

Ill-Kapitali 

1 K - aD!ltarI Aksionar. 
Gi.fillim01/01/2010 Likuiduar Shtuar Gj.Fund 31/12/2010 
100000 0 0 100000 
2-Rezervat 
Gj.fillim01/01/2010 1Likujduar I Shtuar Gj.Fund 31/12/2010 1 
o 10 10 o 1 



3-EitimetlHumb'et' . 
G':fiHim01/01/2010 Humble Fitim 
1207029fY' 2260938 0 

i; 

.. :·.pasgyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 

- t-Kosto e mallrave dhe materialeve 
G',fillim01/0112009 Blere
 
16709
 0
 
2-Shoenzime te tiera
 

1 Gj.fillim01/01/2009 Blere/shpenzuar Shitje/konsuril Gj,Fund 31/12/20091 1 

I 0 278834 10 10 

Analiza e Cash Flow eshte ne perputhje me pasqyren e bilancit .Per analizen 
e pasqyres se f1uksit monetar subjekti ka ndjekur metoden indirekte mbi 
bazen e se ciles jane marre te dhenat per fitimin para 
tatimit,amortizimin,Tatimin e fitimit te dhenat jane marre nga pasqyra ete 
ardhurave dhe shpenzirneve. 
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese eshte marre nga kontabiliteti 
analitik lidhur me blerjet dhe shitjet e aktiveve afatgjata materiale. 
Te gjithe.zerat e tjera te pasqyres se levizjes monetare jane marre nga 
bilancet respektive 2009 dhe 2010. 
Pasqyra e Levizjes se Kapitalit i perket shoqerise individuale mbasi shoqeria 
nuk ka filiale me lIogari me vete per te bere pasqura financiare te 
konsoliduara te dhenat jane marre direkt nga bilanci mbasi elementet qe 
permban burimin e kane direkt nga bilanci. 

ADMINISTRATORI 

ENKELEJDA HOXHAJ 

EKONOMISTI 



,r 

AKTIVET AFATGJATA MATRIALE 31/1212010 

SUBJEKTI: RILINDJA TIEFBAU SHPK 
NIPT-i: K8382S601 K
 

Aktiviteti: Ndertime,Import-Eksport,Prodhim industrial ushqimor
 
---- - ---- Rr.Rinia P.1Sl Sh.I Pozrad- ­Ad

"~ 

20% Grupet e Aktiveve Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje Amortizimi VI.Mbetur Amortizimi VI Mbetur \mortizimi Amortizimi 

VI.Mbet. 01.01.2010 31.12.2010 01.~1.2010 01.01.2010 Vitit 2009 31.12.2010 31.12.2010 Tatimor 

1 Ndertesa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Makineri e Paisie 125200 0 0 125,200 16,693 108,507 0 108,507 16,693 16,693 
3 Miete Transoorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
;4 Mobilje e Paisje Zyre 450000 0 0 450,000 124,874 325,126 0 325,126 124,874 124,874 

5 ' Paisje Informatike 230900 0 0 230,900 75,601 155,299 0 155,299 75,601 75,601 
6· . 0 
7 i 0 

' ..: i ~huma : ~ ! 806100 0 0 806100 217168 588932 0 588932 217168 217168 

~I 

Per Drejtimin e Shoqerise 

Enkelejda HOXHAJ 

t 1 I 

, . 
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SUBJEKTI: RILINDJA TIEFBAU SHPK 
" 

NIPT-i: K 83825601' K- . 
Aktivitetir Ndertime,Import-Eksport,Prodhim industrial ushqimor 

, ," ~~resa: .;;.. ~~:~nci~,,~;~f5t Sh.I Pogradec 
.;. ..' ~! . -. t . ~ -,: ..."' /0 c.' '''-';~.' c • 

INVENTARI ILLOGARIVE BANKARE 31/12/2010 
Nr Emertimi I Bankes Nr.Lleearise Shuma Monedhe e Hua] Shuma ne leke 
1 Banka Popullore lek 9,092 
2 N.B.G Bank lek 0 
3 BKT lek 0 
4 Pro Credit lek 0 
5 Tirana Bank lek 58 
6 Tirane Bank euro -718 0 
7 Banka popullore euro -9,766 0 
8 Pro Credit Euro 15,242,461 0 

Totali 15,231,977 9,151 

Per Drejtimin e Shoqerise 
Enkelejda HOXHAJ 
(erner rnbierner,firrne eJ\vule) 

.."e . 

{~~ " 

-"~'\J>:t~~ .¥- '~ 

•• ~-'.<1- ..... _ 
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Iventari I-automjeteve ne pronesi te subjektit 2009 31/12/2010 

SUBJEKTI: RILINDJATIEFBAU SHPK 
NIPT-i: K ~382560t K 

Aktiviteti: Ndertime,Import-Eksport,Prodhim industrial ushqimor 
Adresa: -­Rr.Rlnia P.t5t Sh.I Pozrad 

Nr Lloji I Automjetit Kapaciteti Targa Viera 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Shuma 0 0 0 

Ekonomisti ~\ ~ 

-~) 

Celnik Hfh!~~~,\~~~~ 
'\.~ ,~ ,,~, 

".,- ~:l\, .~.:~ 
'(to'-' \'"{iI ~~' 

~> ~,;: 

~.\~~ *t,~· 

-",·~t ,,~e-

Per Drejtimin e Shoqerise 
Enkelejda HOXHAJ 
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. ' ~},. SUBJEKTI:;;- ;. 

NIPT-i: 
RILINDJA TIEFBAU SHPK 
K 83825601 K 

'J: 

'.' 

Adresa: Pogradec 
Objekti: Ndertime 

Magazina: 
Gjendja e Magazines 

Magazina e Mallrave dhe Materialeve 
Per periudhen:Ol101l2010 deri:31112/2010 

·'.' 

Kartela Emertimi Niesia HYde Dalie G_iendie CmimiMes Vlefta 
31116 kabell ml 65 0 65 257 16,709.00 
Totali 16,709.00 

~<. ADMINISTRATORI 
ENKELEJDA HOXHAJ "'-''';~ 

,­>~~. 

'i~~ 

"'; 
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SUBJEKl RILINDJA TIEFBAU SHPK 
NIP"-i: K 83825601 K 

. if:-:2 " ...·~'"'\~\f~ >",n'~.§~J

Adresa: Pdgradec'" 
"Objekti: Ndertime 

Gjendja e Magazines 
Magazina: 
Magazina e Aktiveve Afatgjata Materiale 

Per periudhen:01l0112010 deri:31112/2010 

Kartela Emertimi Niesia Hyde Dalie Giendie CmimiMes V1efta l<\mortzAkum IVlera e Mbetur ~mortiz 2010 I.Mbet20M 
218204 Betoniere cop 2 0 2 7,700.00 15,400.00 2053 13,347.00 0 13,347 
218205 Pompe uji cop 5 0 5 20,480.00 102,400.00 13653 88,747.00 0 88,747 
218206 Panel Pomoe cope 4 0 4 1,850.00 7,400.00 987 6,413.00 0 6,413 

shuma 125,200.00 16,693.00 108,507.00 0 108507 
218101 Karrike Zyre profil cop 12 0 12 12,000 144,000 39,963 104,037 0 104,037 
218102 Tavolina zvre profil cop 5 0 5 35,000 175,000 48,566 126,434 0 126,434 
218103 Komplet Kolltuke Zyre p cop 2 0 2 65,500 131,000 36,346 94,654 0 94,654 

shuma 450,000 124,875 325,125 0 325,125 
218201 Komiutera cop 2 0 2 76,875 153,750 50,430 103,320 0 103,320 
218202 Printera cop 2 0 2 23,575 47,150 15,490 31,660 0 31,660 
218203 Aparat Celulari Nokia cop 1 0 1 30,000 30,000 9,680 20,320 0 20,320 

shuma 230,900 75,600 155,300 0 155,300 
Totali 806,100 217,168 588,932 0 588,932 

ADMINISTRATORI 
ENKELEJDA HOXHAJ 

~IEf8U' 
."£IP~ 

2560 lit 



SUBJEKTI: RILINDJATIEFBAU SHPK 

NIPT-i:, K 83825601 K 

Adresa: Rr.Rinia P.151 Sh.1 Pogradec 

Objekti: Ndertime,lmport-Eksport,Prodhim industrial ushqimor 
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE PER VITIN 2010 

Nr Emertimi 
Njesia 

matse 

Gjendje 
02.11.2010 

Shtesa Paksime 
Gjendje me 

31.12.2010 

-
-

125,200 

1 Toka lek - -
2 Ndertime II - -
3 Makineri e paisje II 125,200 -
4 Mjete transporti II - - - -

230,9005 Paisje kompjuterike II 230,900 -
6 Paisje zyre II 

II 

450,000 - 450,000 

806,100TOTAL! 806,100 - -

AMORTIZIMII AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE GJATE VITIT 2010 

Nr Emertimi 
Njesia 

matse 

Gjendja 

me02.11.2010 
Shtesa Paksime 

Gjendje me 

31.12.2010 

-
-

16,693 

1 Toka lek - -
2 Ndertime II - -
3 Makineri e paisje II 16,693 -
4 Mjete transporti II - - -

124,8745 Paisje kompjuterike II 124,874 -
6 Paisje zyre II 

II 

75,601 - 75,601 

-
217,168TOTAL! 217,168 - -

VLERAKONTABEL NETO EAKTIVEVE AFATGJATA MATERJALE GJATE VITIT 2010 

Nr Emertimi 
Njesia 

matse 

Gjendja me 

02.11.2010 
Shtesa Paksime 

Gjendje me 

31.12.2010 

-
-

108,597 

1 Toka lek - - -
2 Ndertime II - - -
3 Makineri e paisje II 108,507 - -
4 Mjete transporti II - - - -

106,0265 Paisje kompjuterike II 106,026 - -
6 Paisje zyre " 

" 

374,399 - - 374,399 

-
588,932TOTAL! 588,932 - -



SUBJEKTI: RILINDJA TIEFBAU SHPK 
NIPT-i: K 83825601 K 
Adresa: Rr.Rinia P.151 Sh.1 Pogradec 
Objekti: Ndertime,lmport-Eksport,Prodhim industrial ushqimor 

Pasqyre Nr.1 

NeooolLc 
ANEKS STATISTIKOR 

TEARDHURAT 

Shitjet gjithsei (a + b +c ) 

Te ardhura naa shitia e Produktit te vet 

Humri; 
Uogarise 

Kod; 
Statistikor Viti 2010 Viti 2009 

1 70 11100 0 41483 

a) 

b) 

c) 

701n02l703 11101 

Te ardhura naa shitia e Sherbimeve 704 11102 0 41483 

te ardhura nqa shitia e Mallrave 705 11103 

2 Te ardhura nga shitje ti tlera (a+b+c) 708 11104 0 0 

a) Qeraia 

Komisione 

Transport per te tieret 

Ndryshimet ni inventarin e produkteve ti gatshim e prodhimeve ni 
leroces : 

Shtesat (+) 

Pakesimet (-) 

Prodhimi eer aellimet e vet ndermarrjes dhe per kaeltal : 

7081 111041 

b) 7082 111042 

c) 7083 111043 

3 
71 11201 0 0 

112011 

112012 

4 

5 

6 

72 11300 0 0 

nae i eili: Prodhim i aktiveve afataiata 11301 

Ti ardhura naa arantet (Subvencione) 73 11400 0 0 

Ti tjera 

Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 

75 11500 169 24 

7 77 11600 0 0 

I) Totali i te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 11800 169 41507 

-- Kontabli i Miratuar ADMINISTRATORI 

Celnik HAXHIL Enkele~ HOXHAJ 

~ 
~~ a: 
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SUBJEKTI: RILINDJA TIEFBAU SHPK 

NIPT-i: K 83825601 K 

Adresa: Rr.Rinia P.151 Sh.1 Pogradec 

Objekti: , Ndertime,lmport-Eksport,Prodhim industrial ushqimor 
Pasqyre Nr.2 

Ne ooolL. 
ANEKS STATISTIKOR 

Numrii Kodi 
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2010 Viti 2009 

1 Blerie, shpenzime (a+l-b+c+l-d+e) 60 12100 50 29586 

a) Ble~e/shpenzime materiale dhe materiale tEl ljera 601+602 12101 50 23460 

b) Ndryshimet e gjendjeve tEl Materialeve (+1-) 12102 0 6126 

c) Mallra te blera 605/1 12103 

d) Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+1-) 12104 

e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2101 2203 

a- Pagat e personelit 641 12201 1800 1863 

b- Shpenzimet pElr sig.shoqerore dhe shElndetsore 644 12202 301 340 

3 Amortizimet dhe zhvlerl!simet 68 12300 0 150 

4 Shi!rbime nga til tretli (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 279 74 

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 

b) Trajtime te pergjlthshme 611 12402 

c) Oera 613 12403 

I I I I 
d) Mlrembajlje dhe riparime 615 12404 

e) Shpenzime pi!r Siguracione 616 12405 

f) Kerkim studime 617 12406 

g) Sherbime tElljera 618 12407 114 39 

h) Shpenzime per koncesione, patents dhe licensa 623 12408 

i) Shpenzime per DUblicitet, reklama 624 12409 

j) Transferime, udhetime, diets 625 12410 

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 132 0 

I) Shpenzime transporti 627 12412 0 0 

perS/erje 6271 124121 

per shitje 6272 124122 

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 33 35 

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0 

a) Taksa dhe tsrifa doganore 632 12501 0 

b) Akcjza 633 
I 

12502 

c) Taksa dhe tsrifa vendore 634 12503 

d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 

II) Totsli i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 2430 32013 

Informatil: Viti 2010 Viti 2009 

1 Numri mesatsr i te punesuarve 14000 3 4 

2 Investimet 15000 0 

a) Shtimi I aseteve fikse 15001 0 

nga te cilat: asete te reja 150011 0 «'L~ 
b) Pakesimi I aseteve fikse 15002 iD~ ..\.~. 

nga te ci/at shitja e aseteve ekzistuese .\ 
', 150021 " 1.0' ,,"<,,' .."-

Kontabli i Miratuar 
-, \, 

MI~(.RATORI\ "\, \ 
'., 

" 



SUB..IEKTI: RILINDJA TIEFBAU SHPK 
NIPT-i: K 83825601 K 
Adresa: Rr.Rinia P.151 Sh.1 Pogradec 
Objekti: Ndertime,lmport-Eksport,Prodhim industrial ushqimor 

Pasqyre Nr.3 
viti 2010 
Aktiviteti Te ardhurat naa aktiviteti 

1 Tregti Tregti karburanti 
2 Tregti Treati ushqlrnore.plle 
3 Tregti Treqtl materiale ndertimi 407529 
4 Tregti Tregti cigaresh 
5 Treati Treati artikui industrial 
6 Tregti Farmaci 
7 Tregti Eksport mallrash 
8 Treati Treatl te tiera 

I Totali i te ardhurave nga tregtia 407529 
9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike 
11 Ndertim Ndertime te tiera 0 

II Totali i te ardhurave nga ndertimi 0 
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 
13 Prodhim Fason te cdc lIoii 
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi 
15 Prodhim Prodhim ushaimore 
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, eti 
17 Prodhim Prodhime energji 
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure, 
19 Prodhim Prodhime te tjera 

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 0 
20 Transport Transport mallrash 
21 Transport Transport malli nderkombetare 
22 Transport Transport udhetaresh 
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare 

IV Totali i te ardhurave naa transporti 0 
24 Sherbimi Sherbime financiare 
25 Sherbimi Siguracione 
26 Sherbimi Sherbime miekesore 
27 Sherbimi Bar restorante 
28 Sherbimi Hoteleri 
29 Sherbimi Loira Fati 
30 Sherbimi Veprimtari televizive 
31 Sherbimi Telekomunikacion 
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndrvshme 
33 Sherbimi Profesione te lira 
34 Sherbimi Sherbime te tiera 

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 0 
TOALI (I+II+III+IV+V) 

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. i te punesuarve 

-.~ 
i~V 

0 
0 
1 
1 
1 

3 

Me page deri ne 19.000 leke 
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 
Me page naa 30.001 deri ne 66.500 leke 
Me page nqa 66.501 deri ne 84.100 leke 
Me page me te larte se 84.100 leke 

Totali 
..""v"' cs 

Kontabli i Miratuar I~ ADMINISTRA'fO~1 ,~ ~ 
Celnik HAXHILLARI Enkelejda OXtt~· ~ 
Shenim: Kjo pa r~ 10. esohet edhe on-line. ~, ~ ~ 

~'V , ~ 
, <\:) 

I\. 



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE 
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN 

(2) Periudha tatimore 

2010 

(1) Numri Serial: K83825601K34H04Y 

1111111111111111111111111111111111111111111111111 III 
K83825601K34H04Y 

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem 
(NIPT) 

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: 

K83825601K 

RILINDJA TIEFBAU 

-

(5) Emri Vlbtemri i Personit Fizik: 

(6) Adresa 
e--­
(7) 'iumri Telefonit: 

Ndertese private, tek ish pesh POGRADEC 

Pogradec, Drejtoria Rajonale Korce 
Lajmeroui nese informacion! i mesiperm cshre jo i plate ose ka ndryshuar 

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore 

(8/9) Te ardhurat 

(10/11) Shpenzimet 

(12) Shpenzimet e pazbritshme 

Rezultati 

(13/14) Humbja 

(15/16) Fitimi 

168.496,00 

2.429.434,00 

2.260.938,00 

168.496,00 

2.429.434,00 

114.000,00 

2,146.938,00 

(17) Humbje e mbartur 

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 
0,00 

(19) :ratim fitimi me shkallen tatimore standarte 

Llogaritja e tatim fitimit 

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 

(21) Tatim fitimi (19+20) 

(22) Tatim fitimi i shtvre . . 

(23) Parapagime 

(H) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 

(25) Kerkese per rimbursim 

140.728,00 

0,00 

(26) Tarim fitimi i mbipaguar 

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 

140.728,00 

(28) Denime / interesa per vonesa 

(29) TOTALI PER TV PAGUAR 
0,00 

SOCIETE GENERALE 
ALBANIA 

1I,. C:. 20 11 



I 

Numri i Vendosjes seDokumentit (NVD).FORMULARII URDHER PAGESES PER 
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TETATIMIT MBI 
FITIMIN 

(2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial: K83825601K34H04YI 
2010 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111 
K83825601K34H04Y 

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT) K83825601K 

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem RILINDJA T1EFBAU 

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik 

(6) Adresa Ndertese private, tek ish pesh POGRADEC 

(7) Numri i Telefonit: Pogradec, Drejtoria Rajonale Korce 

Data e deklarimit 2011-02-11 

Ne baze te deklarimit tuaj shuma e meposhteme duhet paguar 

Totali per t'u paguar 0,00 

PAGESA 

Vetern per Perdorirn Zyrtar dhe plotesohet nga banka 

(- Leke 

Xhirim 

" Cek 

Te tjera 

Data, Vula dhe Nenshkrtml i nepunesit te bankes 

~t1J}~TE GENERALE 
"~Q1MI1)l1 A 

DEGA POGRADEC
 



REPUBLlKA E SHQIPERISE 
SH.P.K" RILINDJA TIEFBAU " 
POGRADEC 

VENDIM
 
Nr. 1 Date 28.06.2011
 

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
 
SHPK" RILINDJA TIEFBAU "
 

Per Miratimine Rezultatit Vjetor dhe Destinimin e FitimitlHumbjes te Vitit 2010 

Konform Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite 
Tregetare ", bazuar ne normat e Akt-Themelimit dhe Statutit te Shoqerise me 
Pergjegjesi te Kufizuar" RILINDJA TIEFBAU" SH.P.K. me seli ne Pogradec, 
me Nr.NIPT-i K83825601 K regjistruar ne QKR si dhe mbeshtetur ne Ligjin 
nr.9723 date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit",nr.8438 date 
28.12.1998 me ndryshimet e mevonshme"Per Tatimin mbi te Ardhurat" ortaku i 
vetem ne rolin e Asamblese se ortakeve per vitin financiar qe mbaroj me 
31/12/2010, mbasi shqyrtoj bilancin dhe pasqyrat financiare , te cilat japin nje 
pamje te vertete dhe te sinqerte, per gjendjen financiare te Shoqerise gjate 
ushtrimit te aktivitetit te ketij viti financiar dhe per rrjedhoje edhe rezultatet e 
veprimtarise dhe te rrjedhjes se parase per periudhen 01.01.2010 deri 
31.12.2010 te raportimit financiar. 

REALlZOJ: 
Diskutimin e Miratimin e rezultatit vjetor te veprimtarise ekonomike e financiare 
per vitin 2010 sipas Bilancit si dhe pasqyrat anekse financiare te shoqerise, 
iventarin e AQT e materialevete tjera. 
Miratimin e Lloqarive , vijushmeria e lyre per vitin 2010 
Ortaku i vetem Znj.Enkelejda HOXHAJ me cilesine e Asamblese se Ortakeve 
rnbasi Analizoi materialet e mesiperme 

VENDOSI: 
Te miratoje madhesine e shpenzimeve te realizuara gjate vitit 2010 nga aktiviteti 
i shoqerise ne masen 2429434 leke. 
Te miratohet viera e te ardhurave ne masen 168496 leke. 

Humbja ne bilanc ne masen 2260938 leke do te bashkohet me fitimet e 
mbartura dhe do te shperndahet fitimi i mbetur ne masen 9809358 leke si me 
poshte vjjon: 

1-Per reserve ligjore ne masen - leke. 
2-Pjesa tjeter prej 9809358 leke, do te perdoret per investime dhe 

financimin e aktivitetit. 
Fitimet nga vitet paraardhes bashkuar me humbjet e vitit ushtrimor 

9809358 lek te mbeten gjendje ne lIogarite e kapitalit ,per financimin e 
metejshem te aktivitetit deri ne sistemimin me raport ekspertimi ne kuadrin edhe 
te Ligjit Nr. 10 418, date 21.4.2011"Per Legalizimin e Kapitalit dhe Faljen e nje 
Pjese te Borxhit Tatimordhe Doganor" 

PER "RILINDJA TIEFBAU" SH.P.K. 
ORTAKU I VETEM DHE ADMINISTRATOR 

Enkelejda H0>rAJ 

R, L~NDIJ~ ~JDIII 




